
ZARZĄDZENIE NR VIII/138/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/135/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/135/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/136/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 lipca 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: DEFF9617-376A-4618-B340-91FC12AE9CAD. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/138/2022 z dnia 07.07.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 725,00 6 746,76 24 471,76

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 746,76 6 746,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 746,76 6 746,76

852 Pomoc społeczna 2 696 633,89 176 643,25 2 873 277,14

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 001 496,68 176 643,25 1 178 139,93

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 001 496,68 176 643,25 1 178 139,93

Razem: 101 063 591,72 183 390,01 101 246 981,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DEFF9617-376A-4618-B340-91FC12AE9CAD. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/138/2022 z dnia 07.07.2022r.

Plan finansowy wydatkówUrzędu Miejskiego  na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 392 678,96 0,00 10 392 678,96

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 770,00 -2 000,00 98 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 320,00 -1 000,00 17 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 -1 000,00 58 000,00

75095 Pozostała działalność 253 500,00 2 000,00 255 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 2 000,00 26 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 991,00 6 746,76 601 737,76

75421 Zarządzanie kryzysowe 55 000,00 6 746,76 61 746,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 900,00 4 110,93 31 010,93

4260 Zakup energii 9 500,00 2 061,54 11 561,54

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 574,29 19 174,29

852 Pomoc społeczna 1 685 917,63 176 643,25 1 862 560,88

85231 Pomoc dla cudzoziemców 901 610,68 176 643,25 1 078 253,93

3110 Świadczenia społeczne 152 438,00 4 300,00 156 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 195,69 575,49 9 771,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 572,46 98,41 1 670,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,28 14,10 239,38

4300 Zakup usług pozostałych 5 579,25 935,25 6 514,50

4430 Różne opłaty i składki 731 320,00 170 720,00 902 040,00

Razem: 74 049 065,99 183 390,01 74 232 456,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DEFF9617-376A-4618-B340-91FC12AE9CAD. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/138/2022 z dnia 07.07.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 442 203,03 -23 667,00 4 418 536,03

80101 Szkoły podstawowe 2 340 419,48 -6 570,00 2 333 849,48

4270 Zakup usług remontowych 139 586,35 -6 570,00 133 016,35

80104 Przedszkola 998 921,19 -17 097,00 981 824,19

4270 Zakup usług remontowych 44 881,19 -17 097,00 27 784,19

Razem: 74 232 456,00 -23 667,00 74 208 789,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DEFF9617-376A-4618-B340-91FC12AE9CAD. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/138/2022 z dnia 07.07.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 639 496,00 0,00 18 639 496,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 026 521,00 0,00 9 026 521,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 40,00 40,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 840,00 -40,00 8 800,00

Razem: 74 208 789,00 0,00 74 208 789,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DEFF9617-376A-4618-B340-91FC12AE9CAD. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



